
 

 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI  

MATERA 
Via Matarazzo snc - 75100 MATERA 

Pec: mtmm107003@pec.istruzione.it  e-mail: mtmm107003@istruzione.it 
Tel.: 0835.264489 – Fax: 0835.264619   C.F.93057380771 - Cod. Ministeriale: MTMM107003 

www.cpiamatera.edu.it 

 
 

 
Al Personale ATA e Docente del C.P.I.A. 

Al Sito Web 

 

All’Albo d’Istituto 

 

 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’istituto personale ATA e Docente    

       definitive per l’individuazione soprannumerari a.s. 2020/21 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA   l’OM n. 182 del 23 marzo 2020; 

VISTO  il CCNI sulla mobilità per il personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2019/2020; 

VISTA   la propria nota prot. n. 619 del 26/3/2020; 

VISTE   le schede e la documentazione pervenuta; 

VISTO  i reclami presentati ed accolti; 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne d’istituto DEFINITIVE del 

personale ATA e Docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato per l’individuazione di 

eventuali soprannumerari per l’a.s. 2020/21, valevoli per le operazioni di mobilità e per i 

provvedimenti connessi al normale avvio per l’a.s. 2020/21. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Rosanna Papapietro 
  
 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
 Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:mtmm107003@pec.istruzione.it
mailto:mtmm107003@istruzione.it
http://www.cpiamatera.edu.it/



		2020-05-06T12:29:35+0200




